（表）

様式第１号（第４条関係）

多子世帯保育料免除申請書

年   月   日

久喜市長     あて

住所

申請者  氏名

電話

多子世帯保育料無償化事業実施要綱に基づく保育料の免除を受けたいので、同

要綱第４条の規定により、下記のとおり申請します。

また、審査に当たり、市が住民基本台帳等の書類を閲覧することについて承諾

します。

対
象
児
童

氏名

（ふりがな）  利用施設名

入所年月日

年  月  日

生年

月日

    年  月  日（  歳）

（※４月１日現在の年齢）

対象児童の世帯の状況（対象児童を除く）

氏  名  生年月日

対象児童

との続柄

勤務先・学校（学年）・

保育所等の名称

同居又は

別居の別

 年 月 日     同・別

 年 月 日     同・別

 年 月 日     同・別

 年 月 日     同・別

 年 月 日     同・別

 年 月 日     同・別

備考

１  対象となる児童が複数いる場合は、対象となる児童ごとに作成してくださ

い。

２  寄宿舎等で生活している等、住所を異にする兄姉等については、裏面の申

出書に理由を記入し、住民票及び学籍証の写し等を提出してください。

（裏）

 表面に記入した兄弟等のうち以下の者については、それぞれ以下に記載する理

由により、私と住所を異にしております。

氏   名

対象児童

との続柄

住所を異にする理由